
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                                 17.říjen 2009 

 
Snad příště… Tak jsem končil úvodník v minulém zpravodaji. Páté kolo mně dalo 

za pravdu a bylo výrazně kvalitnější. Přidali se kvalitní výkony na jednotlivých kuželnách. 
Hlavně na Kdyňské kuželně  bylo na co koukat. Nováček soutěže tam dokázal vyhrát a 
připravil tak Sokol Plzeň V. o první místo v průběžném pořadí a neporazitelnost. Jak jsem 
psal, v každém zápase je alespoň jeden výsledek nad 460, ba dokonce 470. Jsou to hezké 
výkony a přejme si aby jich bylo víc. 

Západočeská  Divize 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

 
SKK ROKYCANY C -  TJ DOBŘANY  4:12 2565-2642   17.10. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  SOKOL PLZEŇ V 10:6 2624-2587   17.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ JISKRA ŠABINA B 14:2 2616-2495   17.10. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2540-2618   17.10. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  LOKOMOTIVA CHEB B 14:2 2589-2425   17.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2601-2535   17.10. 

 
PODROBNÉ VÝSLEDKY 5. KOLA 

 SKK Rokycany C 2565 4:12 2642 TJ Dobřany 

 ŠREIBER Štěpán 419 0:2 437 FIŠER  josef 
 HOLŠAN Jan 412 0:2 457 OTTO  jaroslav 
 PITTNER Tomáš 434 2:0 414 PROVAZNÍK Martin 
 BLAHOUT Michal 435 0:2 463 SOBOTKA  aleš 
 VESELÝ Michal 430 2:0 424 BALOUN  jiří 
 MARŠÁLEK Martin 435 0:2 447 KOUBSKÝ  jan 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 2 
 

V textu e-mailu který jsem dostal spolu se zápisem stálo : “měli jsme děsnej pech! 
Soupeřovi vycházelo vše, na co sáhl. Obzvláště Sobotka, který házel v dorážce jednu 
devítku za druhou a tím prakticky rozhodl zápas”. Můj dojem ale je, že domácí si zápas 
prohráli v úvodu kde stratili 63 kuželek.  

 

 TJ Sokol Kdyně 2624 10:6 2587 Sokol Plzeň V 

 KAŠE Rudolf 444 2:0 377 ŽAMPA Pavel 
 LOMMER Jan 452 2:0 409 ŠAŠEK Jiří 
 ZENEFELS Jiří 435 0:2 438 KEPL Vladimír 
 TIMURA Tomáš 394 0:2 441 KUČERA Oldřich 



 GÖTZ Jiří 463 2:0 425 VÍT Martin 
 JINDŘICH Dvořák 436 0:2 497 WAGNER Milan 
 
rozhod čí: KUŽELÍK Václav 
divák ů: 10 

 
V první dvojici nastoupili Rudolf Kaše proti Pavlu Žampovi. Hostující hráč se trápil 

v dorážce a tím v podstatě odevzdal dva body Rudovi, který vyhrál 444 – 377. Ve druhé 
dvojici zvýšil náskok domácích Jan Lommer po výhře 452 – 409. Po dvou dvojicích tedy 
vedou domácí 4:0 a na kuželky o 110. Ve třetím páru přinesl první body pro hosty Vladimír 
Kepl, který porazil domácího Jiřího Zenefelse o 3 kuželky 435 – 438. Druhou půli zahájil 
znovu vítězně hostující hráč Oldřich Kučera (441), který poráží Tomáše Timuru (394). V 
další dvojici rozhodla lepší hra v dorážce od Jiřího Götze, který tak vyhrává 463 – 425 nad 
hostujícím Martinem Vítem. Tento souboj nakonec rozhodla celý zápas, jelikož před tímto 
soubojem domácí vedli o 99 kuželek. Tento náskok, se kterýmž se již nepočítá, že by se 
promrhal, držel v souboji zadáků  Jindřich Dvořák nad Milanem Wagnerem. Souboj končí 
vítězně pro hostujícího hráče i díky nejlepšímu výkonu zápasu – 497 (dorážka 184). Jeho 
vyzyvatel Jindřich Dvořák porazil 436 kuželek. Zápas tedy končí výhrou domácích 10 : 6 a 
na por. kuž. 2624 – 2587. 

 

 Kuželky Holýšov 2616 14:2 2495 TJ Jiskra Šabina B 

 MYSLÍK Jan 441 2:0 394 BLÁHA Roman 
 MYSLÍK Jiří 402 2:0 389 BLÁHA Josef 
 GRÖSSL David 453 2:0 437 SEIDL Eduard 
 LAKSAR Milan 432 2:0 390 CIMBALA Štefan 
 ŠETERLE Daniel 416 0:2 454 KNESPL Miroslav 
 BENDA Jiří 472 2:0 431 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 10 

 
Holýšov doma neprohráva. O tom se přesvědčili hosté ze Šabiny. Domácí 

navyšovali svůj náskok každou dvojicí. Hostujíci Knespl už jen zachraňoval od 
nepopulárního “kanára”. V Šabině mají o čem přemýšlet. Po pátem kole poslední místo 
průběžné tabulky bez zisku jediného bodu.  

 

 TJ Jiskra Hazlov C 2540 4:12 2618 TJ Sokol Útvina 

 MAZÁK František ml. 443 0:2 471 PATKAŇ Jaroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 418 0:2 438 PAVLÍČEK Jaroslav 
 PETER Helmut 423 2:0 414 KŘÍŽ Jan 
 VRBA Radek (*) 389 0:2 444 PEJŠEK Karel 
 TUČEK Michal 466 2:0 443 KŘÍŽ Václav 
 VESELÝ Václav 401 0:2 408 VESELÝ Stanislav 
 
střídání: od 49. hodu: VRBA Radek + ZOUFALÝ Michal 
rozhod čí: SCHNEIDER Norbert 
divák ů: 17 

 
Před pátym kolem jsem za favorita tohoto utkání označil “Sokolíky” z  Utviné. A 

mněl jsem pravdu. I když družstvo není v optimální formě Jarda Patkaň  táhne družstvo coby 
“narážeč”, nebo “zadák”. Však také okupuje nejvyšší příčky tabulky jednotlivců. Jinak zápas 
myslím v režii hostí. Domácím zápas tentokrát nevyšel. 

 



 TJ Slavoj Plzeň 2589 14:2 2425 TJ Lokomotiva Cheb B 

 KLIK Pavel 422 2:0 414 HEŘMANOVÁ Iveta 
 KODALÍK Jiří 457 2:0 376 ADAM Jan 
 FINDEJS Milan 388 0:2 399 ŠATRA František 
 HOŘEJŠÍ Josef 424 2:0 418 KUBÍK Jan 
 KŘÍŽ Václav 459 2:0 401 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 HARMÁČEK Petr 439 2:0 417 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Václav 
divák ů: 10 
 

Slavojáci to na Cheb umí. Už několik let tu Chebští né a né urvat nějaký ten bod. 
Nebýt slabšího dne M. Findejse tak Slavoj překoná rekord kuželny. Chybělo 20 kuželek.. To 
nováček Slavoje V.Kříž si svoje osobní maximum poopravil na Slavoji už po druhé. Tentokrát 
na kvalitních 459. On sám ovšem ví že to klidně mohl být výsledek i o těch 20 kuželek vyšší 

 

 TJ Baník Stříbro 2601 14:2 2535 TJ Jáchymov 

 HARANČÍK Jaroslav 407 0:2 466 VLČEK Miroslav 
 ŠRAGA Vladimír 410 2:0 408 BLASLOVÁ Dana 
 TREPPESCH Pavel 462 2:0 404 ŽIVNÝ František 
 ČECH Jan 456 2:0 440 MITÁČEK Jiří 
 VLČEK Milan 408 2:0 407 ŽIVNÁ Irena 
 VRANIAK Bernard 458 2:0 410 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 8 

 
Jáchymovští začali dobře. Tak jak je pro ně už zvykem. Pak se přidá trocha smůly 

a je po zápase. Prohra o 2 kuželky o 1 kuželku, co ktomu dodat je to smůla. Poslední hráč 
hostí sice měl otočit 13 kuželek no i tak by z toho byla jen “plychta”. Vraniak je zadák jak se 
sluší a patří a nedal soupeři šanci. Smolný zápas pro Jáchymov. 

 

Starty náhradníků: 
 
3. start: ZENEFELS Jiří (Kdyně, 14158) 
2. start: KAŠE Rudolf (Kdyně, 01736) 
1. start: MYSLÍK Jiří (Holýšov, 03951), ŽAMPA Pavel (Plzeň V, 01997), PROVAZNÍK Martin (Dobřany, 
20173), PAVLÍČEK Jaroslav (Útvina, 03624) 
 

Tabulka:  
 1. Kuželky Holýšov  5 4 0 1 53:27 2494 8 
 2. Sokol Plzeň V  5 4 0 1 52:28 2579 8 
 3. TJ Dobřany  5 4 0 1 46:34 2553 8 
 4. TJ Sokol Kdyně  5 3 1 1 48:32 2522 7 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 5 3 0 2 44:36 2562 6 
 6. TJ Slavoj Plzeň  5 3 0 2 44:36 2543 6 
 7. TJ Baník Stříbro  5 2 0 3 42:38 2554 4 
 8. TJ Sokol Útvina  5 2 0 3 40:40 2543 4 
 9. SKK Rokycany C 5 2 0 3 38:42 2498 4 
10. TJ Jáchymov  5 1 1 3 29:51 2537 3 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 5 1 0 4 24:56 2504 2 
12. TJ Jiskra Šabina B 5 0 0 5 20:60 2488 0 



Pořadí jednotlivců: 
 1. WAGNER Milan Plze ň V 472,4 3 / 3 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 464,3 4 / 4 
 3. TUČEK Michal Hazlov 446,6 3 / 3 
 4. VRBA Radek Hazlov 446,0 2 / 3 
 5. VRANIAK Bernard Stříbro 442,8 4 / 4 
 6. VLČEK Miroslav Jáchymov 441,8 4 / 4 
 7. FIŠER  josef Dobřany 439,6 4 / 4 
 8. PETER Helmut Hazlov 439,3 2 / 3 
 9. KEPL Vladimír Plzeň V 439,0 3 / 3 
 10. VÍT Martin Plzeň V 438,8 3 / 3 
 11. MAZÁK František ml. Hazlov 438,7 3 / 3 
 12. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 437,9 4 / 4 
 13. ZENEFELS Jiří Kdyně 436,8 2 / 3 
 14. KNESPL Miroslav Šabina 436,3 3 / 3 
 15. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 434,8 4 / 4 
 16. GRÖSSL David Holýšov 434,5 3 / 3 
 17. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 433,1 4 / 4 
 18. SEIDL Eduard Šabina 432,5 2 / 3 
 19. PŘIBYL Jaroslav Hazlov 432,5 2 / 3 
 20. BENDA Jiří Holýšov 432,4 3 / 3 
 21. MONDEK Václav Jáchymov 432,1 4 / 4 
 22. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb 432,0 4 / 4 
 23. GÖTZ Jiří Kdyně 430,4 3 / 3 
 24. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina 430,3 3 / 3 
 25. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 429,4 4 / 4 
 26. SOBOTKA  aleš Dobřany 428,5 4 / 4 
 27. ZOUFALÝ Michal Hazlov 428,3 2 / 3 
 28. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 427,5 3 / 4 
 29. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 427,5 3 / 4 
 30. ŠREIBER Štěpán Rokycany 426,8 3 / 3 
 31. ŠRAGA Vladimír Stříbro 426,5 4 / 4 
 32. JINDŘICH Dvořák Kdyně 426,5 3 / 3 
 33. LOMMER Jan Kdyně 425,3 2 / 3 
 34. MITÁČEK Jiří Jáchymov 424,8 4 / 4 
 35. BOK Karel Sj. Plzeň 424,3 3 / 4 
 36. KŘÍŽ Václav Útvina 423,8 4 / 4 
 37. KUČERA Oldřich Plzeň V 423,0 3 / 3 
 38. MARŠÁLEK Martin Rokycany 422,7 3 / 3 
 39. BALOUN  jiří Dobřany 421,6 4 / 4 
 40. PEJŠEK Karel Útvina 421,6 4 / 4 
 41. KUŽELÍK Václav Kdyně 421,3 3 / 3 
 42. VESELÝ Stanislav Útvina 421,1 4 / 4 
 43. TIMURA Tomáš Kdyně 420,7 2 / 3 
 44. VESELÝ Michal Rokycany 420,4 3 / 3 
 45. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 419,0 4 / 4 
 46. KUČERA Petr Dobřany 418,8 3 / 4 
 47. KOUBSKÝ  jan Dobřany 418,5 4 / 4 
 48. HUBÁČEK Pavel Cheb 417,4 4 / 4 
 49. TREPPESCH Pavel Stříbro 416,5 4 / 4 
 50. BLAHOUT Michal Rokycany 416,3 3 / 3 
 51. ŠETERLE Daniel Holýšov 415,8 3 / 3 
 52. VLČEK Milan Stříbro 415,8 3 / 4 
 53. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 415,4 4 / 4 
 54. LAKSAR Milan Holýšov 415,3 3 / 3 
 55. OTTO  jaroslav Dobřany 414,3 3 / 4 
 56. ČECH Jan Stříbro 413,8 4 / 4 
 57. BLÁHA Roman Šabina 413,1 3 / 3 
 58. KLIK Pavel Sj. Plzeň 412,7 3 / 4 
 59. VESELÝ Václav Hazlov 411,8 3 / 3 
 60. ŽIVNÝ František Jáchymov 410,5 3 / 4 
 61. KUBÍK Jan Cheb 410,5 4 / 4 
 62. PITTNER Tomáš Rokycany 409,6 3 / 3 
 63. ŠATRA František Cheb 407,6 4 / 4 



 64. KŘÍŽ Jan Útvina 407,3 4 / 4 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 406,9 4 / 4 
 66. MYSLÍK Jan Holýšov 404,7 3 / 3 
 67. SCHREINER Miroslav Holýšov 403,3 2 / 3 
 68. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 403,0 3 / 3 
 69. ČERNÝ Jaromír Šabina 402,5 2 / 3 
 70. HOLŠAN Jan Rokycany 402,3 3 / 3 
 71. CIMBALA Štefan Šabina 401,0 3 / 3 
 72. ADAM Jan Cheb 400,2 3 / 4 
 73. KUŽELÍK Václav Kdyně 399,0 3 / 3 
 74. BLÁHA Josef Šabina 395,8 3 / 3 
 75. VLČEK Václav Útvina 393,7 3 / 4 
  STRNAD Václav Cheb 455,0 1 / 4 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 1 / 3 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 1 / 3 
  SLOUP  pavel Dobřany 439,5 2 / 4 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 1 / 4 
  BLASL Jiří Jáchymov 432,0 1 / 4 
  BUDIL Miroslav Cheb 421,0 1 / 4 
  TAUBR Daniel Plzeň V 420,0 1 / 3 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 1 / 4 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 1 / 3 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 1 / 3 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 414,0 1 / 4 
  FIALA Luděk Cheb 410,0 1 / 4 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 1 / 3 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 1 / 3 
  SEIDL František Šabina 399,5 1 / 3 
  SEIDL Tomáš Šabina 389,0 1 / 3 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 386,0 1 / 3 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 1 / 3 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 376,0 1 / 3 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov 371,0 1 / 3 
 
 
 
 
NEJ 5. KOLA: 

Plné:          321  Patkaň  Jaroslav  v Hazlově  
Dorážka:   184  Wagner Milan  na TJ Sokol Kdyně 
Chyby:           0  Kodalík  Jiří na TJ  Slavoj Plzeň 
 

 

BOREC NA KONEC : 

���� Milan WAGNER  výkonem 497 (dorážka 184, chyby 1 ) 
 
 
 
 
 
 

 
 

    



PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJEPŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJEPŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJEPŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE    
Když jsem v minulém zpravodaji děkoval za komentáře a včasné zaslání zápisů, 

netušil jsem že v 5.kole to bude vše postaveno na „hlavu“. Tentokráte nejsem spokojen ani 
s jedním. Nebudu rozebírat „co a kdo“ , protože všichni hrajeme kuželky pro radost. 
Nicméně důrazně upozorňuji že nebudu tolerovat porušování rozpisu soutěže. Škodíte 
hlavně jiným oddílům který poctivě dodržují domluvená pravidla. Myslím si že nebýt 
stručných výsledků dotčené oddíly ani neví že něco zanedbali. Nikoho nechci poučovat, 
nebo učit jak se posílá e-mail. Jednu radu si přece neodpustím. Zadejte do adresáře i samy 
sebe. Budete mít jistotu že pošta je doručena v pořádku. Ostatním děkuji za komentáře 
z utkání a včasné zasílání zápisu z utkání.   

Přebor Plze ňského Kraje 
 

TJ HAVLOVICE A  -  SK ŠKODA VS PLZEŇ C 14:2 2502-2433   17.10. 

TJ HAVLOVICE C  -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 14:2 2487-2383   17.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SK ŠKODA VS PLZEŇ B 10:6 2513-2485   17.10. 

TJ DOBŘANY B -  TJ SOKOL DÍLY  4:12 2503-2572   17.10. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE  -  TJ SOKOL KDYNĚ B 10:6 2608-2602   17.10. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ HAVLOVICE B 14:2 2453-2407   17.10. 

PODROBNÉ VÝSLEDKY 5.KOLA  

 TJ Havlovice A 2502 14:2 2433 SK Škoda VS Plzeň C 

 RÁDL Jiří 444 2:0 383 KOTLÍN Josef 
 GOTTWALD Jan 407 2:0 404 JAROŠ Lukáš 
 ZŮNA František 416 2:0 414 MARTÍNEK Jaroslav 
 SVOBODA Petr 399 2:0 396 ŘÍHÁNEK Václav 
 RYGL Vladimír 413 0:2 435 ZÍKOVÁ Ivana 
 KALISTA Jiří 423 2:0 401 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 8 

 
Lídr soutěže nedal “Škodovákům” moc šancí na případný zisk bodů. Po čtyřech 

dvojicích 8:0 a 69 kuželek. Zíková 12 kuželek sice ubrala z náskoku domácích, ale tím jen 
zachraňovala hostujíci družstvo od kanára.  

 

 TJ Havlovice C 2487 14:2 2383 TJ Baník Stříbro B 

 LEHMANN Bohuslav 404 2:0 395 BASL Pavel 
 KOTALOVÁ Eva 427 2:0 400 DUBEC Václav 
 VYMYSLICKÝ David 420 2:0 410 BLASBALG Milan 
 PIVOŇKA Jiří ml. 386 0:2 406 TROCH Pavel 
 KALOUS Pavel 432 2:0 388 POCHYLOVÁ Daniela 
 VRBA Petr 418 2:0 384 JINDROVÁ Marie 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 12 

 
Výsledek vypadá jednoznačně. Průběh byl plně v režii domácího družstva. Pivoňka 

ml. prohrál jako jediný domácí hráč. Hosté podali podprůměrný výkon, proto jim hrozil 
nepopulární kanár.  



 

 Kuželky Holýšov B 2513 10:6 2485 SK Škoda VS Plzeň B 

 JIRKA Bohumil 404 0:2 435 FILEK Ladislav ml. 
 LAKSAR Jan 412 2:0 410 DIX Tomáš 
 ŠLAJER Stanislav 429 0:2 430 HAMRLE Vladimír 
 LUKEŠ Tomáš 476 2:0 409 BERÁNEK Václav 
 HABLOVEC Jaroslav 398 2:0 387 SACHUNSKÝ Petr 
 VDOVEC Josef 394 0:2 414 FILEK Ladislav st. 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 5 

 
Už v minulém kole měla Škodovka na “kahánku”.Zachraňoval ji P. Sachunský, 

tentokrát to ale právě Petrovi Sachunskému moc nešlo. Družstvo toho moc neukázalo a 
Filek ztrátu 48 kuželek již nedokázal smazat. Největší podíl na vítězství domácích má ale 
bezpochyby T. Lukeš 

 

 TJ Dobřany B 2503 4:12 2572 TJ Sokol Díly 

 PRUŽINSKÝ  františek 388 0:2 415 KNOPFOVÁ Václava 
 KUČERA  jan 447 2:0 436 OCHOTNÝ Jiří 
 KOŘAN  vojtěch 425 0:2 444 KUNEŠ Zdeněk 
 DVOŘÁK  josef 394 0:2 411 SOKOL Jaroslav 
 SLOUP  otto 402 0:2 436 DUFEK Jan 
 FIŠER  josef 447 2:0 430 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 

Kuželka ke kuželce… a jsou s toho body. Tak nějak postupovalo hostující družstvo. 
Domácí jasně neměli svůj den a se ziskem 2 bodů jsou na předposledním místě průběžné 
tabulky. Ještě jedna zajímavost tady je. Domácí mně zamotali hlavu tím, koho označit za 
nejlepšího hráče v domácím družstvu. Pružinský a Fišer zhodně zahráli : celkem 447, 
dorážka 142, plné 305. Asi je spravedlivé označit Fišera. Měl míň prázdných hodů 

 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2608 10:6 2602 TJ Sokol Kdyně B 

 ŠABEK Petr 472 0:2 473 FIDRANT Josef 
 KUNEŠ Miloslav 441 2:0 434 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 400 0:2 402 BENZL Libor 
 PRAŠTIL Václav 440 2:0 424 KUBAL Blahomil 
 PIVOŇKA Roman 424 0:2 440 KRUMLOVÁ Jana 
 JANKOVSKÝ Oldřich 431 2:0 429 HORNOVÁ Olga 
 
rozhod čí: PRAŠTIL Václav 
divák ů: 4 

 
Nahrát 472 a přesto prohrát o kuželku to asi moc nepotěší. Celé utkání pak prohrát 

o 6 kuželek to už naštve. Je škoda že jsem právě k tomuto utkání nedostal komentář. Ze 
zápisu to vypadá na velice vyrovnané utkání 

 

 Sokol Plzeň V B 2453 14:2 2407 TJ Havlovice B 

 KONVÁŘ Karel 379 0:2 451 PALACKÝ Petr 
 KARKOŠ Martin 412 2:0 388 BYRTUS Jaromír 
 VÍCHA Petr 423 2:0 402 SVOBODOVÁ Petra 



 HEJKAL Luděk 412 2:0 378 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 423 2:0 385 PIVOŇKA Pavel 
 ŽENÍŠEK Václav 404 2:0 403 KOTAL Josef 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 

 
“Tahoun” Havlovického “B” družstva P.Palacký svůj úkol splnil. Na úvod utkání 

nahrál na soupeři 72 kuželek a připravil dobrou pozici pro svoje družstvo. Pak ale přišla 
pohroma. Domácí uhráli v následujícich pěti dvojicích 118 kuželek. Rozdíl tedy 46 kuželek 
pro domácí. Hostí může mrzet tři úplně nepovedené výkony ve svých řadách. 

Starty náhradníků: 
3. start: KALOUS Pavel (Havlovice, 21369) 
2. start: VÍCHA Petr (Plzeň V, 04138), KNOPFOVÁ Václava (Díly, 10514) 
1. start: DUBEC Václav (Stříbro, 13462) 

 

Tabulka:  
  
1.TJ Havlovice A 5 5 0 0 70:10 2561 10 
 2. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  4 3 1 0 40:24 2552 7 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 5 3 0 2 47:33 2502 6 
 4. Sokol Plzeň V B 5 3 0 2 46:34 2520 6 
 5. TJ Havlovice B 5 3 0 2 45:35 2467 6 
 6. TJ Sokol Díly  5 3 0 2 42:38 2439 6 
 7. Kuželky Holýšov B 5 2 0 3 37:43 2423 4 
 8. TJ Havlovice C 5 1 1 3 38:42 2446 3 
 9. TJ Sokol Kdyně B 5 1 1 3 26:54 2478 3 
10. TJ Baník Stříbro B 5 1 1 3 23:57 2427 3 
11. TJ Dob řany B 4 1 0 3 26:38 2492 2 
12. SK Škoda VS Plze ň C 5 0 2 3 24:56 2446 2 

 

Pořadí jednotlivců: 
  
     1. PALACKÝ Petr Havlovice 456,8 3 / 3 
 2. FIDRANT Josef Kdyně 447,0 3 / 4 
 3. KALISTA Jiří Havlovice 439,1 3 / 3 
 4. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 439,0 2 / 3 
 5. KALOUS Pavel Havlovice 438,0 3 / 3 
 6. VRBA Petr Havlovice 437,7 3 / 3 
 7. KUČERA  jan Dobřany 436,8 2 / 3 
 8. RYGL Vladimír Havlovice 434,6 3 / 3 
 9. RÁDL Jiří Havlovice 430,9 3 / 3 
 10. LUKEŠ Tomáš Holýšov 430,3 2 / 3 
 11. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 429,0 3 / 3 
 12. KONVÁŘ Karel Plzeň V 428,8 4 / 4 
 13. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 428,8 4 / 4 
 14. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 428,7 3 / 3 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 428,2 3 / 3 
 16. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 427,3 3 / 3 
 17. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 427,3 3 / 3 
 18. FIŠER  josef Dobřany 425,7 3 / 3 
 19. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 425,0 3 / 3 
 20. SVOBODA Petr Havlovice 423,4 3 / 3 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 421,8 4 / 4 



 22. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 421,8 4 / 4 
 23. ZŮNA František Havlovice 421,1 3 / 3 
 24. KUBAL Blahomil Kdyně 420,6 4 / 4 
 25. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň 420,3 3 / 3 
 26. KARKOŠ Martin Plzeň V 420,2 3 / 4 
 27. KOTAL Josef Havlovice 419,8 3 / 3 
 28. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 419,6 3 / 3 
 29. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 417,2 3 / 3 
 30. PROVAZNÍK  martin Dobřany 417,0 3 / 3 
 31. TROCH Pavel Stříbro 415,3 2 / 3 
 32. KUNEŠ Zdeněk Díly 414,9 4 / 4 
 33. HEJKAL Luděk Plzeň V 414,5 3 / 4 
 34. HORNOVÁ Olga Kdyně 414,0 4 / 4 
 35. BASL Pavel Stříbro 413,2 3 / 3 
 36. JÍLEK Jaroslav Díly 412,4 4 / 4 
 37. KOŘAN  vojtěch Dobřany 412,0 3 / 3 
 38. GOTTWALD Jan Havlovice 411,9 3 / 3 
 39. VDOVEC Josef Holýšov 411,8 2 / 3 
 40. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 411,5 4 / 4 
 41. DIX Tomáš Šk. Plzeň 411,0 3 / 3 
 42. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 411,0 3 / 3 
 43. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 408,8 4 / 4 
 44. MYSLÍK Jiří Holýšov 408,0 3 / 3 
 45. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 407,5 2 / 3 
 46. LEHMANN Bohuslav Havlovice 407,0 3 / 3 
 47. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 406,8 2 / 3 
 48. BLASBALG Milan Stříbro 406,1 3 / 3 
 49. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 406,0 3 / 3 
 50. DVOŘÁK  josef Dobřany 405,5 3 / 3 
 51. BYRTUS Jaromír Havlovice 403,1 3 / 3 
 52. PIVOŇKA Pavel Havlovice 402,2 3 / 3 
 53. TOUPAL Václav Havlovice 400,0 2 / 3 
 54. SOKOL Jaroslav Díly 399,9 4 / 4 
 55. JINDROVÁ Marie Stříbro 399,8 3 / 3 
 56. PRUŽINSKÝ  františek Dobřany 399,5 2 / 3 
 57. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 399,5 3 / 4 
 58. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 399,5 3 / 4 
 59. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 398,5 3 / 4 
 60. VYMYSLICKÝ David Havlovice 396,0 3 / 3 
 61. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 395,0 4 / 4 
 62. BENZL Libor Kdyně 394,5 4 / 4 
 63. ŠLAJER Stanislav Holýšov 394,2 3 / 3 
 64. SVOBODOVÁ Petra Havlovice 393,7 3 / 3 
 65. SLOUP  otto Dobřany 392,5 2 / 3 
 66. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 391,7 3 / 4 
 67. OCHOTNÝ Jiří Díly 391,6 4 / 4 
 68. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice 391,4 3 / 3 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice 390,7 3 / 3 
 70. KUPKA Martin Šk. Plzeň 390,5 2 / 3 
 71. KOTALOVÁ Eva Havlovice 390,5 2 / 3 
 72. LAKSAR Jan Holýšov 387,6 3 / 3 
 73. BENEŠ Jan Stříbro 382,5 2 / 3 
 74. JANOUCH Jakub Holýšov 376,0 2 / 3 
  DUFEK Jan Díly 436,0 1 / 4 
  KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 1 / 4 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 429,0 1 / 3 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 427,0 2 / 4 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 426,8 2 / 4 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň 426,5 2 / 4 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 426,0 1 / 4 
  HOLÝ Bohumír Dobřany 424,0 1 / 3 
  VÍCHA Petr Plzeň V 419,5 2 / 4 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň 418,5 2 / 4 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 416,0 1 / 4 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V 415,0 1 / 4 



  JIRKA Bohumil Holýšov 414,7 1 / 3 
  VÍT Libor Plzeň V 411,0 1 / 4 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 1 / 3 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 401,0 2 / 4 
  DUBEC Václav Stříbro 400,0 1 / 3 
  KUNEŠ Michal Díly 399,5 1 / 4 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 399,0 1 / 4 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 399,0 1 / 4 
  KALOUS Pavel Havlovice 395,0 1 / 3 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 390,0 1 / 4 
  KUNEŠ Martin Díly 389,0 1 / 4 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 1 / 4 
  PALACKÝ Tibor Havlovice 379,0 1 / 3 
 
   
 
 
 
NEJ 5. KOLA: 
 

Plné:          325  Fidrant  Josef  v Újezdě Sv.Kříže 

Dorážka:   179  Lukeš Tomáš  v Holýšově 
 
 

 

 

 

BOREC NA KONEC : 

���� Lukeš Tomáš  výkonem 476 (dorážka 179, chyby 3 ) 
 
 
 
 
 

Příští 6. kolo 
 
                                 ZčD                                                                      PPlK 

     

 TJ. Dobřany = TJ.Jáchymov Škoda Plzeň C = TJ.Havlovice B 14.00 

Lokomotíva Cheb  B = Baník Stříbro Sokol Kdyně  B = Sokol Plzeň  V   B 9.00 

Sokol  Útvina = Slavoj Plzeň TJ.Sokol  Díly = Újezd sv.Kříže 9.00 

Jiskra Šabina B = Jiskra Hazlov C Škoda Plzeň B = TJ. Dobřany B 14.00 

Sokol Plzeň  V. = Kuželky Holýšov Baník Stříbro B = Kuželky Holýšov  B 9.00 

SKK Rokycany C = Sokol Kdyně TJ.Havlovice A = TJ.Havlovice C 9.00 
 
 
 
 
 

Karel  Bok 
bokkarel@seznam.cz  


